
A/C Components

1. Gaminys

- Pakeičiamasis kompresorius kondicionierių sistemoms.

2. Garantijos terminas

-  Garantija  apima  Prekėje  glūdinčius  fizinius  trūkumus  vienerių  metų

laikotarpiu nuo sąskaitoje-faktūroje pateiktos jos pirkimo datos.

3. Garantijos apimtis

- Garantija nebus pripažįstama šiais atvejais:

(1)  Gaminio  pažeidimas,  jo  avarija  sukelta  arba  kilusi  šių  situacijų

pasekmėje:

a.  dėl  netaisyklingo  gaminio  sumontavimo  transporto  priemonėje  arba

netinkamo demontavimo arba jo perdirbimo pasekmėje,

b.  dėl  netaisyklingo  sandėliavimo,  netinkamo  gaminio  naudojimo,

transporto  arba  eksploatavimo  (tame  tarpe  dalyvavimo  lenktynėse,

raliuose ir kitose varžybose),

c.  dėl  kitokių  dalių,  komponentų  arba  pačios  transporto  priemonės

sugedimo.

d. dėl stichinių nelaimių ir/arba kitokių žmogaus sukeltų įvykių (jų tarpe dėl

kelio įvykių),

e.  dėl  nepakankamo  aušinamo  skysčio  pripildymo  arba  jo  ištekėjimo

netinkamo tepimo pasekmėje,

f. dėl nepakankamo sistemos valymo.

(2) Gaminio pažeidimas, avarija arba jo sunaikinimas, jeigu gaminys buvo

pernelyg  veikiamas  vandens  arba  transporto  priemonėje  naudojamų

skysčių (pvz. alyvos, variklį aušinančio skysčio, akumuliatoriaus elektrolito,

stabdžių skysčio, priekinio stiklo valymo skysčio).

(3) Normalus gaminio susidėvėjimas.

(4) Subjektyvus transporto priemonės galinio vartotojo nepasitenkinimas

gaminiu,  neturintis  nieko  bendro  su  kokybe  ir/arba  su  gaminio

funkcionavimu.

1 | S t r o n a



(5)  Gaminio  neišsiuntimas  tiekėjui  per  30  dienų  po  jo  pakeitimo,

nepateikiant  taip pat garantijos rėmuose reklamacijos su visa reikalinga

informacija.

2 | S t r o n a



4. Garantijos vykdymo procedūra

- Reklamacija garantijos rėmuose bei ydingas gaminys privalo būti išsiųsti

TIEKĖJUI per 30 dienų nuo jo pakeitimo, kartu su reklamacijos garantijos

rėmuose pateikimu, kurioje turi būti pateikta ši informacija:

(1) Mažmeninio pardavimo data.

(2) Transporto  priemonės  identifikacijos  duomenys  apimantys:

markę, modelį, identifikacijos numerį, nuvažiuotą kelią.

(3) Informacija  apie  taisymus,  tame  tarpe:  taisymo data,  gaminio

instaliavimo  data,  transporto  priemonės  nuvažiuotas  kelias  nuo

gaminio  instaliavimo  datos,  gaminio  tipas,  gaminio  dalies  numeris,

transporto  priemonės  gamintojo  suteiktas  numeris,  avarijos

aprašymas.

- Per 14 dienų nuo gaminio Gamintojui pristatymo, Gamintojas informuoja

PIRKĖJĄ  apie  gaminio  reklamacijos  atžvilgiu  priimtą  sprendimą

(pripažinimą/atmetimą).

- Jeigu reklamacija nebus pripažinta, gaminys bus gražintas Pirkėjui.

5. Pastaba

- Demontuotas kompresorius turi būti taisyklingai uždarytas betarpiškai po

pakeitimo ir neturi būti demontuojamas.

- Kompresoriai pristatyti netinkamai uždarytoje arba demontuotoje būklėje

nebus apimti garantijos procedūra.

6. Reklamacijos svarstymo sąlyga – šių produktų pirkimo įrodymų

pateikimas:

- kondicionieriaus skysčio,

- sausintuvo,

- kondensatoriaus.

- skraplacza

3 | S t r o n a





Atsargumo priemonės demontuojant ir instaliuojant

1. Aušinamos  terpės  atgavimo  iš  kondicionieriaus  įrenginių  tikslu

reikia taikyti sertifikuotus aušinimo terpės atgavimo įrenginius.

2. Aušinimo terpės naudojimo metu reikia laikytis atitinkamų taisyklių.

3. Kompresoriaus demontavimo tikslu reikia susipažinti su atitinkamu

transporto priemonės remonto žinynu.

4. Drėgmės  įsiskverbimui  į  sistemą išvengti,  atidarytus  sujungimus

reikia tuojau pat po vamzdelių atjungimo uždaryti.

5. Visada keiskite sausintuvą.

Kompresoriaus alyvos kontroliavimo procedūra

Prieš  instaliuojant  naują  kompresorių,  patikrinkite  būtinai  reikalingą

sistemai  alyvos  kiekį  kompresoriuje.  Laikykitės  žemiau  aprašytos

procedūros:

Pavyzdys

A – B = aliejaus kiekis, kurį reikia pašalinti iš naujo kompresoriaus

A (naujas kompresorius)

B (alyvos kiekis likęs sename kompresoriuje)

Alyvos kiekis, kurį reikia pašalinti iš naujo kompresoriaus

= 120 

cm3 

= 50 cm3 

= 70 cm3

Kompresoriaus įdirbimo procedūra

Pakeitus kompresorių, jo pažeidimui išvengti visada reikia atlikti įdirbimo

procedūrą.

ĮDIRBIMO PROCEDŪRA

Kondicionierius Įjungtas

Laikas 2-4 minutės

Variklio 

apsisukimai
Tuščia eiga



Instaliavimo procedūra

1. Iš kondicionieriaus sistemos pašalinti skystį.
2. Palaisvinti trapecinio diržo įtempiklį.
3. Išmontuoti pažeistą kompresorių ir sausintuvą.
4. Praskalauti kondicionieriaus sistemą atitinkamu skysčiu – nenaudoti

skysčių, kurių pagrindą sudaro alkoholis arba benzinas.
5. Užmontuoti naują kompresorių neuždedant trapecinio diržo.
6. Kelis kartus apsukti kompresoriaus veleną ir po to uždėti diržą.
7. Užmontuoti naują sausintuvą.
8. Pakeisti išsiplėtimo vožtuvą arba slopinimo žiklerį bei kondensatorių.
9. Sistemą ištuštinti ir vėl pripildyti pagal gamintojo specifikaciją


